PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЯТОШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, с. Лятошинка, ул. Коммунистическая, 1.                                                 тел./факс(84493)-45532, lyatoshinka@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2022 г.                                                                                               № 3
	О внесении дополнений в постановление администрации Лятошинского сельского поселения от 13.08.2020 №44 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Лятошинского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Лятошинского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте Лятошинского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020 №259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 03.12.2012 N 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Лятошинского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Лятошинского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте Лятошинского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации Лятошинского сельского поселения от 13.08.2020 №44 следующие дополнения:
1.1 Пункт 2 дополнить подпунктом 5) следующего содержания:
«5) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению  цифровых финансовых активов, цифровой валюты.».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в сети интернет на сайте Лятошинского сельского поселения.
Глава Лятошинского
сельского поселения                                                                                                Ш.И. Юналиев